

ÅRSRAPPORT 01.05.2017 - 30.04.2018

Filskov Maskinstation ApS

Ribersvej 70
7200 Grindsted

CVR nr. 15565586

(26. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. september 2018

Dirigent

Ingolf Adamsen Bruun

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	10
Balance pr. 30. april 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Filskov Maskinstation ApS
Ribersvej 70
7200 Grindsted

CVR-nr.: 15565586
Stiftelsesdato: 1. november 1991
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2017 - 30. april 2018

Direktion

Ingolf Adamsen Bruun

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 1
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive maskinstationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 177.919.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	222.077	329.327
Personaleomkostninger	-690	-580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-23.233	-26.878
Resultat før finansielle poster	198.154	301.869
Andre finansielle indtægter	238	0
Andre finansielle omkostninger	-20.473	-22.419
Ordinært resultat før skat	177.919	279.450
Skat af årets resultat	-44.496	-67.660
ÅRETS RESULTAT	133.423	211.790
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overført resultat	27.623	108.390
Disponeret i alt	133.423	211.790

Balance pr. 30. april 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	889.271	912.504
Materielle anlægsaktiver i alt	889.271	912.504
Anlægsaktiver i alt	889.271	912.504
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.894	63.790
Tilgodehavende selskabsskat	25.984	0
Andre tilgodehavender	0	76
Periodeafgrænsningsposter	15.827	15.713
Tilgodehavender i alt	122.705	79.579
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	567
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	567
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	400.417	415.956
Likvide beholdninger i alt	400.417	415.956
Omsætningsaktiver i alt	523.122	496.102
AKTIVER I ALT	1.412.393	1.408.606

Balance pr. 30. april 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
1. EGENKAPITAL		
2. Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	150.000	150.000
Overført overskud	547.378	519.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Egenkapital i alt	928.178	898.155
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	3.482	3.457
Hensatte forpligtelser i alt	3.482	3.457
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	177.403	215.758
Selskabsskat	31.471	34.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	208.874	250.261
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	38.000	37.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	687	854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	197.247	154.325
Selskabsskat	0	34.311
Anden gæld	35.925	30.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.859	256.733
 Gældsforpligtelser i alt	 480.733	 506.994
 PASSIVER I ALT	 1.412.393	 1.408.606
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Selskabs- kapital	Opskriv- ninger	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	125.000	150.000	519.755	103.400	898.155
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	27.623	0	27.623
Udbetalt udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Foreslået udbytte	0	0	0	105.800	105.800
Bogført værdi, ultimo	125.000	150.000	547.378	105.800	928.178

2. Anpartskapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2017/18	2016/17
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	25.000	67.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.